

Olivia Randers ApS

Hassellien 7
8920 Randers NV

Årsrapport
15. maj 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2020

Holger Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Olivia Randers ApS
Hassellien 7
8920 Randers NV

e-mailadresse: hoo@firstbrokers.dk

CVR-nr: 39591979

Regnskabsår: 15/05/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed indenfor byggestyring, ejendomsudvikling, projektering, idéudvikling m.m. samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-2019 udgør 1.158.717 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 15. maj 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.556.969
Resultat af ordinær primær drift		1.556.969
Andre finansielle indtægter		7.164
Nedskrivning af finansielle aktiver		-75.000
Øvrige finansielle omkostninger		-3.007
Ordinært resultat før skat		1.486.126
Skat af årets resultat		-327.409
Årets resultat		1.158.717
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.158.717
I alt		1.158.717

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kontraktlige aktiver		517.365
Finansielle anlægsaktiver i alt		517.365
Anlægsaktiver i alt		517.365
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		533.018
Tilgodehavender moms og afgifter		1.976
Tilgodehavender i alt		534.994
Likvide beholdninger		582.424
Omsætningsaktiver i alt		1.117.418
Aktiver i alt		1.634.783

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Forslag til udbytte		1.158.717
Egenkapital i alt		1.208.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Skyldig selskabsskat		327.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		88.657
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		426.066
Gældsforpligtelser i alt		426.066
Passiver i alt		1.634.783

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret